de officio requiretur non denegare, imo debet et tene-  
 bitur eam libere dare et effectualiter admittere, dataque ad-  
 missa eadem, Sospitionem et usurpationem p[re]missorum omni-  
 um p[re]dictorum transgressorum, quocumq[ue] modo tam parte, quam  
 personis que sunt submissas et subordinatas personis non p[re]-  
 sedare nec admovere, si p[re]sump[ti]o Episcopatum suum et eius suc-  
 cessores in p[re]missis omnibus p[re]dictis eandem nullomodo  
 orinari, Ita ut si idem Episcopus suus cum suis posteris  
 hoc idem sus p[re]dictis Ep[iscop]o, summam ac bona summa ead[em]  
 onerata p[re]missis, omnia p[re]dicta Ep[iscop]o, cum in Universis contra  
 v[er]itatem p[re]dictam, p[re]sump[ti]o et usurpatione qua  
 quere et pacifice p[re]dictis Insuper Episcopatum Vigore tenere, habe-  
 re, et possidere queat, illig[is] v[er]itatis p[ro]p[ri]e, sed sub v[er]itate  
 Honorem Polonicum, per eundem Recognoscend[um] siue eius poste-  
 ros p[re]dominans Episcopatum suo et illius posteris ad non comple-  
 tionem p[re]missorum omnium et singulorum tam in parte quam  
 in toto toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo.  
 Pro quo quidem Valid[us] modo p[re]missis ad solvendum succumbit  
 ac pro re aliqua p[ri]vate ex p[re]missis non complenda p[re]dicta  
 existens memorata Recognoscens Nobili Kastasia Bransionensis  
 olim Nobili Wasil Bransionensi filia, Nobili Wens Joannis Lin-  
 thi p[ro]p[ri]os legitima siue eius succores, ad Instanciam p[re]dicti N[ost]ri  
 Demetrii Auorsuli Censalioris olim Nobilis Iach[ar]i Auorsuli Cen-  
 salioris p[ro]p[ri]i mariti sui Fratrigermani Episcopatum sui veleg  
 p[ro]p[ri]um ad officium p[re]dictis adnense Episcopatum p[re]missis extunc  
 recessu sup[er]sumpto quoad respondendum spectat mediante semp[er]  
 in primo p[re]dictis termino tanquam peremptorio stare uir pa-  
 rare, respondere Validum p[re]dictis h[ab]ere, Insuper hinc rati-  
 ficare, ac omne iudicium pati debet et tenebitur se[que] ac suos  
 successores ad eadem omnia insonbit et obligat p[re]dictis illis ter-  
 minis p[ri]mum peremptorium et alios omnes exinde consequentes  
 causa cui idem terminos semper peremptorios Vera infirmitates p[ro]-  
 mision

maiori, minorennitate. successum, Legatione unâ vel extra Regnum  
 seruiho militari, ad munimenta, ad Cuiusorem vel alij quibuscumque  
 dilationibus et legalibus impedimentis non differendo. Ita Quictari  
 nem et ha proximos officij, facti p̄then Capitani Præmiliens Toros  
 Dilationem sibi non accipiendâ, nullasq; motiones, appellationes, ac ear  
 prosecutiones faciendo, ac præmissa omnia p̄missa simplicibus vel tri  
 plicibus, cautionibus, suspensionibus, et alijs iuris, præsumptione  
 Terrestri, bello, Conueniendi, ac alijs omnibus iuris remedijs  
 et defensis non subterfugiendo nec moderalio quouis euadendo  
 Haec sua p̄missa Recognitione ad præmissa omnia mediantes.

## Baczynski alteri Donat:

Comparens p̄missa coram officio et Actis p̄then Capitanali  
 Cuius Præmiliens Nobilis Baczynski paratam mente et corpore  
 re existens, a Terris, Districtibus, Junibus, Iurisdictionibusq; suis  
 quibusuis proprijs et competentibus recedendo, Præsentia Capitani  
 Capitaneali, Præmiliens Iurisdictioni quâ ad actum hunc attinet  
 se cum successibus, ac bonis suis generaliter omnibus totaliter  
 et plene incorporando, atq; subiuciendo palam libere, publice  
 ac per expresse recognouit. Quia ipse bona sua propria et her  
 editaria infra scripta videlicet diuisa tagony ad Præmiliens do  
 Dniestru inter metas ab vna infra scripti Nobilis Donatarij et Nobilis  
 Andree Baczynski Kottlois parte ab altera in Præmiliens Baczyn  
 na Terra et Districtu præsentia Præmiliens, cum omni præmissis  
 Iure, Dominio, proprietate hereditate titulog; hereditario, cumq;  
 omnibus et singulis bonorum, conuentionibus, fructibus,  
 proventibus, redditibus, commodis, emolumentis, obventionibus, atti  
 nentijsq; et pertinentijs generatijs inuenientis, nihil ex præmissis Iuris  
 Dominijs, proprietatibus ac cuiusuis competentia et p̄missa hanc  
 se Recognoscente, suisq; successoribus aut quopiam alio reservand  
 seu excipiend, venimus quo p̄missa omnia, ipse met Recognoscent  
 tenuit, habuit et possidebat, ipsiq; Buenebant hac eadem  
 legitime somiebat, hanc expone et Defacto Nobili Iwan  
 # Kottlois. Baczynski